

Pachet materiale si produse de curatenie

I.D.: 61904162

Data publicarii 13.10.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.813,03 RON - 3.813,03 RON

Descriere: 1 SAPUN LICH Buc 3 18.72 56.16 10.67 2 MILDE RELAX Buc 1 68.10 68.10 12.94 3 HIRTIE IGIENICA Buc 5 53.96 269.80 51.26 4 LAVETA SINT. 40X40 - 43X32CM CA 4 12.75 51.00 9.69 5 ROLE PROSOP Buc 2 15.66 31.32 5.95 6 ROLA 2 ST 100M Buc 5 14.84 74.20 14.10 7 20 SACI MENAJ 60L Buc 1 8.21 8.21 1.56 8 12 SACI MENAJ 60 L Buc 19 10.68 202.92 38.55 9 SACI MENAJ 35L Buc 3 11.15 33.45 6.36 10 SACI MENAJ PUBELE 240 L IM 7 70.24 491.68 93.42 11 MANUSI MENAJ Buc 2 19.38 38.76 7.36 12 FOLIE ALUMINIU TIPLA30M Buc 1 16.04 16.04 3.05 13 FOLIE ALUMINIU CUTIE 45M Buc 2 16.44 32.88 6.25 14 MANUSI LATEX PUDRATE Buc 1 79.82 79.82 15.17 15 VANISH 2L Buc 1 46.23 46.23 8.78 16 1.9L SEMANA Buc 5 22.61 113.05 21.48 17 DEZINFECTANT PUDRA Buc 1 21.34 21.34 4.05 18 LAVETE ABSORBANTE IM 1 45.32 45.32 8.61 19 PRONTO DETERGENT LEMN Buc 3 17.01 51.03 9.70 20 LAVETE UMEDE 7X17CM IM 1 11.63 11.63 2.21 21 DEEP ACTION GEL IM 1 11.36 11.36 2.16 22 LAVETE MICROFIBRA RL 16 10.83 173.28 32.92 23 PRONTO SPRAY Buc 4 17.96 71.84 13.65 24 1L AJAX LICHID Buc 6 11.21 67.26 12.78 25 AJAX GEAM PISTOL 500ML Buc 6 9.33 55.98 10.64 26 AJAX PRAF Buc 3 9.99 29.97 5.69 27 DEZINFECTANT BAE 500ML Buc 3 20.25 60.75 11.54 28 SERVETELE DEZ. 36BUC Buc 5 18.30 91.50 17.39 29 CIF CREMA 500ML Buc 4 10.64 42.56 8.09 30 BURETI CANELURI Buc 1 31.35 31.35 5.96 31 VANISH CARPET 500ML Buc 3 20.86 62.58 11.89 32 SOLUTIE PARCHE 1L Buc 6 6.21 37.26 7.08 33 ODORIZANT TOALETA Buc 32 2.38 76.16 14.47 34 BURETE Buc 1 7.64